Segunda, 02 de Fevereiro de 2026 | VOL: 7 | Nº 558 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretário de Planejamento ................................................................................................................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ....................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 02 de Fevereiro de 2026 VOL: 7 | Nº 558
ISSN 2965-5196

Secretário de Planejamento

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE
ADITIVO DO CONTRATO Nº 093/2025 –
INEXIGIBILIDADE: Nº. 013/2025,
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº
01.598.550/0001-17; CONTRATADO: LIDER X
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
34.947.321/0001-10, residente na Rua Projetada,
nº 18, Sala 01, Condomínio Belleville, Bairro:
Centro - Paraibano/MA - CEP 65670-000,
representado legalmente pelo proprietário, Sr.
Onildo Gonçalves dos Reis Junior, inscrito no
CPF: ***.127.803-**, OBJETIVO: Prorrogação
de prazo por mais 12 meses, ficando o
instrumento com vigência até o dia 15 de Janeiro
de 2027, conforme CLÁUSULA SEGUNDA do
contrato original nº 093/2025, conforme
preconiza os Art. 106 e 107 da Lei federal nº
14.133/21; OBJETO DO CONTRATO:
Contratação de serviços técnicos especializados
em Consultoria e Assessoria ao Controle Interno
para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Campestre do Maranhão/MA.
SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Sr.
Jasiel de Oliveira Lima, agente político, e pelo
CONTRATADO: Sr. Onildo Gonçalves dos Reis
Junior, inscrito no CPF: ***.127.803-**,. Data da
assinatura 14 de Janeiro de 2026, Prefeitura
Municipal de Campestre do Maranhão.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena
Presidente da CPL

Código identificador: wqxtrjmvhkl20260202140223

Página 2/3

Segunda, 02 de Fevereiro de 2026 VOL: 7 | Nº 558
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

JUMA AGUIAR LIMA
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretário de Planejamento
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

		2026-02-02T21:10:12-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1